Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe TR VI - 5 "5 ERGAMO (0904020A)
[taliana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

Torneo FE 8. BERGAMO 0904020A
Luogo BERGAMO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 17-07-2009 - 19-07-2009
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO -
Partecipanti 58

Sito Internet

S/ dovnichenko Yuri ==

'Q usev Krasimir - 1 9 Rombaldoni Axel ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Sol odovni chenko Yur 5.0 UKR 21.0 23.5116.5 19. 2: 2596 2412 2686 6 4203210321000 1978
2 4 GM Rusev Krasimr 4.5BUL 21.0124.0116. 0 17. 012543 2410 26046 3303120321000 1983
3 11 FM Ronbal doni  Axel 4.51TA 20.5 23.015. 5 15. 7:2425 2296 24906 4113210320100 1992
4 3 GM Epi shin MV adi mr 4.5 RUS 19.523.015.017. 012592 2341 253563303210312000 1965
5 5 GM Boj kov Dej an 4.5 BUL 19.5 22.515. 0116. 01 2521 2347 25416 4113300311100 1977
6 2 GM Sunets Andrey 4.0 UKR 21.0123.516. 0 14. 7! 2595 237925056 2403210303000 1980
7 13 IM Vezzosi Paol o 4.01 TA 20.0122.015.5 13.7:2372 2371 249762403120312000 1960
8 18 IM Bor sos Bogdan 4.0 UKR 20.0r21.515.012. 512289 2277 24036 3214220210100 1966
9 7 GM Lazic Mroljub 4.0 SRB 19.5'22.0115. 5 14. 012454 2308 24346 2403120312000 1966
10 10 IM Borgo G ulio 4. 01 TA 19.522.0114.5 13. 012433 230324296 3213111321000 1967
11 19 M Pormaro Al berto 4.01 TA 19.521.515.013. 22284 233424606 3213210311100 1992
12 6 GM Lal i c Bogdan 4.0 CRO 18.0120.514. 0 13. 22517 2216 23426 2403120312000 1964
13 15 FM Gatterer Florian 4.01 TA 17.519.0113.512. 012323 2287 24136 2403120312000 1977
14 32 CM Locci Dam ano 4.01 TA 17.5'19.0113. 0110. 512119 2250 23756 4023102330000 1990
15 8 M Sal vador Rol and 4.0 PH 16.5'19.0112. 5 11. 012447 2124 22506 4023201320100 1982
16 16 M Bove Al essandro 4.01 TA 15.5'18.0112. 0 11. 512305 2192 23186 3213111321000 1987
17 12 M Martinez Rolly 3.5PH 19.020.514. 5'10. 012418 2274 233262313120311100 1970
18 27 Ni el sen Steffen 3.5 DEN 18.0119.5113.5'9. 25 2206 2217 22756 3123201311100 1975
19 14 FM Gronovs Sergej s 3.51TA 17.520.0113.0'11. 012339 2228 2286 6 2313210302100 1965
20 17 FM Danmi a Angel o 3.51TA 17.518.513. 0 9. 00 2291 223222906 2313021321000 1985
21 9 IM Arnaudov G Petar 3.5BUL 17.0118.5112.5'8.50 2443 225923176 3123201311100 1986
22 20 FM Drei Andrea 3.5ITA 17.0118.5112.5'8. 75 2257 2255 231363123210310200 1957
23 21 FM Mol a Pietro 3.51TA 16.519.0112.5'9.50 2255 2205226363123111320100 1975
24 26 FM Sbarra Marco 3.51TA 16.517.5112.57.75 2219 2244 23026 3123210310200 1971
25 28 M CGuerra Al essandro 3.51TA 15.518.0111.5 8.75 2198 2164 22226 3122110420200 1970
26 22 FM Mol i na Fabri zi o 3.51TA 14.516.0110.0'7.50 2245 2097 215563123111320100 1965
27 35 M Pi antoni Roberto 3.0 TA 18.020.0114.0'8.25 2111 2241 22426 2223210301200 1965
28 33 ™M Ti engo Davi de 3.0 TA 17.0119.0112.5 8. 00 2118 2173 217462223021320100 1970
29 25 Fi scher Marc 3.0 FRA 17.0119.0113.0'8.75 2224 2163 216461413120302100 1987
30 37 C™ G ancotti Eral do 3.0 TA 16.018.0112.0'7.50 2100 2183 218462223210301200 1971
31 24 1M Martorelli Antonio 2.51TA 14.514.510.5 5.50 2225 2139 214052123102211000 1954
32 34 ™M Astengo Marcello 3.0 TA 15.517.0111. 0'5.00 2117 2174 21746 3034103220000 1961
33 23 o™ Stips Felix 3.0 TA 15.517.0111. 5 6. 50 2240 2164 21656 2223012321000 1992
34 58 1IN Del Noce Roberto 3.0 TA 14.014.019.50 3.75 1857 2107 203551222020310210 1967
35 40 ™M De Palma Fabrizio 3.01TA 12.5'14.018.00 5.00 2054 207020716 2224202202000 1972
36 45 Seyfried C aus 2.5GER 16.0118.0112.0 7. 75 1965 2204 21486 1323012312000 1955
37 30 M Zanetti Al berto 2.51TA 16.518.0111. 5 5. 00 2190 2181 212562133201301200 1955
38 31 CM Pedi ni Dario 2.51TA 16.517.512.54.75 2164 2193 213762132101411200 1981
39 39 o™ Piro Valerio 2.51TA 16.017.0112.0'5. 25 2068 2149 209361323111302100 1971
40 43 M Castrogi ovanni Carl 2.5 TA 15.016.011. 005. 25 2020 2133207761323111302100 1947
41 29 Bol i co Exfelicos 2.5PH 14.517.0111.0 6.50 2190 2110205461323111302100
42 36 CM Aghayev M ragha 2.51TA 14.516.0110.5'5.25 2106 207320176 2134112210100 1993
43 56 1IN Ki mbin Richard Conr 2.5 MAS 14.0'15.5110. 0 4. 25 1907 2149 209362133102311100 1975
44 57 1IN Saba Marco 2.51TA 13.515.0110. 0 4.75 1903 2144 19146 2133210300300 1961
45 50 M Pinto Antonio 2.51TA 13.515.0110. 0 4. 25 1935 2080 202362133201301200 1974
46 53 1IN Regorda Massimlian2.01TA 16.018.512. 05.25 1920 2159 203561233111301200 1989
47 48 1N Aim Luca 2.0 TA 15.517.0111.5'4. 25 1945 2137 201361233111301200 1967
48 42 CM Ranf agni St ef ano 2.0 TA 13.515.019.50 3.00 2036 2076 19526 2043201300300 1979
49 52 M G annetta Paol o 2.0 TA 13.515.0110.5 4.75 1930 207219486 0423012303000 1959
50 47 1IN Cardani Roberto 1.51TA 14.5'15.510.5 1. 75 1950 2091 18986 1143012310200 1962
51 38 Lossin Sven-hendrik 1.5 GER 14.0'15.5110.5 2. 50 2091 2083 189161143012310200 1979
52 55 1IN Mor eschi  Maur o 1.51TA 13.5'15.0r10.03.00 1911 2067 18756 1142110400400 1958
53 49 1N Vi shanji Adrian 1.51TA 13.0'14.019.50 2. 00 1941 2052 18606 1143003311100 1965
54 44 CM Di Lasci o Savi no 1.51TA 12.0'13.018.00 1.50 2012 2029 1836 6 1143102301200 1959
55 41 CM D Al essi o Angel o 1.51TA 12.0'13.018.50 1. 75 2044 201118196 1142101401300 1967
56 51 1IN Cornaggia Ranieri C1.51TA 11.0112.017.50 2.50 1933 2051 18586 0333021301200 1994
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana ' J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 46 1IN Corbellini Nicola 1.01TA 11.513.018.00 1.50 1964 2060 17886 0243021300300 1992
58 54 1IN Scarabel i Mauriziol.01TA 10.512.017.00 1.50 1916 2037 17656 0243012301200 1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Elenco partecipanti

36
48

34

29
10
18
16
47
43
46
51
41
17
40
58
44
20

25
15
37
52
14
28
56

32
38
12
24
21
22
55
27
31
35
50
39
19
42
53
11

57

26

54

45

23

33
13

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aghayev M ragha ITA PIE AT 2106 2073 2017
Aim Luca ITA LOM CR 1945 2137 2013
Arnaudov G Petar BUL 2443 2259 2317
Ast engo Marcello ITA LIG GE 2117 2174 2174
Boj kov Dej an BUL 2521 2347 2541
Bol i co Exfelicos PHI 2190 2110 2054
Borgo Gulio ITA LOM LC 2433 2303 2429
Bor sos Bogdan UKR 2289 2277 2403
Bove Al essandro ITA LAZ RM 2305 2192 2318
Cardani Roberto ITA LOM VA 1950 2091 1898
Castrogi ovanni Carl ITA LOM LO 2020 2133 2077
Corbellini Nicola |ITA LOM BG 1964 2060 1788
Cornaggia Ranieri CITA LOM SO 1933 2051 1858
D Al essi o Angel o ITA LOM M 2044 2011 1819
Dam a Angel o ITA LOM M 2291 2232 2290
De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2054 2070 2071
Del Noce Roberto ITA LIG GE 1857 2107 2035
Di Lascio Savino ITA PUG BA 2012 2029 1836
Drei Andrea ITA EM RA 2257 2255 2313
Epi shin Ml adi m r RUS 2592 2341 2535
Fi scher Marc FRA 2224 2163 2164
Gatterer Florian ITA ALT Bz 2323 2287 2413
G ancotti Eral do ITA TRE TN 2100 2183 2184
G annetta Paol o ITA LOM M 1930 2072 1948
Gronobvs Sergej s ITA LAZ RM 2339 2228 2286
Guerra Alessandro |TA VEN VI 2198 2164 2222
Ki mbin Ri chard Conr MAS 1907 2149 2093
Lal i c Bogdan CRO 2517 2216 2342
Lazic Mroljub SRB 2454 2308 2434
Locci Dani ano ITA SAR CA 2119 2250 2375
Lossi n Sven-hendri k GER 2091 2083 1891
Martinez Rolly PHI 2418 2274 2332
Martorelli Antonio |ITA CAM SA 2225 2139 2140
Mol a Pietro ITA TCS FI 2255 2205 2263
Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2245 2097 2155
Mor eschi  Maur o ITA LOM M 1911 2067 1875
Ni el sen Steffen DEN 2206 2217 2275
Pedi ni Dario ITA MAR PU 2164 2193 2137
Pi ant oni Roberto ITA LOM BG 2111 2241 2242
Pinto Antonio ITA TCS FI 1935 2080 2023
Piro Valerio ITA CAM NA 2068 2149 2093
Pomaro Al berto ITA VEN PD 2284 2334 2460
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 2036 2076 1952
Regorda Massimlian| TA LOM MB 1920 2159 2035
Ronbal doni  Axel ITA MAR PU 2425 2296 2490
Rusev Krasimr BUL 2543 2410 2604
Saba Marco ITA LOM BG 1903 2144 1914
Sal vador Rol and PHI 2447 2124 2250
Sbarra Marco ITA LOM M 2219 2244 2302
Scarabel li Mauriziol TA LOM BG 1916 2037 1765
Seyfried d aus GER 1965 2204 2148
Sol odovni chenko Yur UKR 2596 2412 2686
Stips Felix ITA LOM VA 2240 2164 2165
Sunet s Andr ey UKR 2595 2379 2505
Ti engo Davi de ITA VEN RO 2118 2173 2174
Vezzosi Paol o ITA EM PR 2372 2371 2497

Nasc

1993
1967
1986
1961
1977

1967
1966
1987
1962
1947
1992
1994
1967
1985
1972
1967
1959
1957
1965
1987
1977
1971
1959
1965
1970
1975
1964
1966
1990
1979
1970
1954
1975
1965
1958
1975
1981
1965
1974
1971
1992
1979
1989
1992
1983
1961
1982
1971
1960
1955
1978
1992
1980
1970
1960
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I d

FI DE
818070
827657
2907127
803928
2904292
5200989
800180
14100568
814121
814989
804444
833444
846880
845264
812668
815063
827878
810550
800805
4162714
630551
811688
814334
818569
811394
801615
849138
409081
900788
819751
4667611
5201446
801399
804665
805637
827967
1403028
824623
805203
833738
814008
822450
819913
824119
815837
2905434
863696
5201047
804401
801666
1271085
14104369
825263
14105500
837890
800341
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Id

FS|
129509
104221

101314

104477

104269
104707
102780
122806
126480
134321
100703
113835
110018
111299
109421

123865
101263
109752
121317
106580
134993

103299

107992
103477
105461
102126

105867
106388
109997
102706
118166
101671
100130
100302

139444

103538

100898

124190

101185
105144



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024
Scacchistica FrwT=Tone

; (0904020A)
Italiana ' J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009
Elo Elo Med Anno | d | d
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
49 1N Vi shanji Adrian | TA LOM BS 1941 2052 1860 1965 M 817139 124464
30 M Zanetti Al berto I TA LOM M 2190 2181 2125 1955 M 813508 110419
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

36
48

34

29
10
18
16
47
43
46
51
41
17
40
58
44
20

25
15
37
52
14
28
56

32
38
12
24
21
22
55
27
31
35
50
39
19
42
53
11

57

26

54

45

23

33
13

G ocatore

Aghayev M ragha
Aim Luca
Arnaudov G Petar
Ast engo Marcello
Boj kov Dej an

Bol i co Exfelicos
Borgo Gulio

Bor sos Bogdan
Bove Al essandro
Cardani Roberto

Castrogi ovanni Carl

Corbel lini Nicola
Cor naggi a Rani eri
D Al essi o Angel o
Dam a Angel o

De Pal ma Fabri zi o
Del Noce Roberto
Di Lasci o Savi no
Drei Andrea

Epi shin Ml adi m r
Fi scher Marc
Gatterer Florian
G ancotti Eral do
G annetta Paol o
Gronobvs Sergej s
Guerra Al essandro

Ki mbin Ri chard Conr

Lal i c Bogdan
Lazic Mroljub
Locci Dam ano

Fed
I TA
I TA
BUL
I TA
BUL
PH
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA

CITA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MAS
CRO
SRB
I TA

Lossi n Sven-hendri k GER

Martinez Rolly

Martorel li Antonio

Mol a Pietro

Mol i na Fabri zio
Mor eschi  Maur o
Ni el sen Steffen
Pedi ni Dario

Pi ant oni Roberto
Pinto Antonio
Piro Valerio
Pomaro Al berto
Ranf agni St ef ano

Regorda Massim lian

Ronbal doni  Axel
Rusev Krasimr

Saba Marco

Sal vador Rol and
Sbarra Marco

Scarabel I'i Mauri zi o

Seyfried d aus

Sol odovni chenko Yur

Stips Felix

Surmet s Andr ey
Ti engo Davi de
Vezzosi Paol o

FSI - FE 8. BERGAMO (0904020A) - BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009 - Pag.

PH
I TA
I TA
I TA
I TA
DEN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
PHI
I TA
I TA
GER
UKR
I TA
UKR
I TA
I TA

El o

FI DE
2106
1945
2443
2117
2521
2190
2433
2289
2305
1950
2020
1964
1933
2044
2291
2054
1857
2012
2257
2592
2224
2323
2100
1930
2339
2198
1907
2517
2454
2119
2091
2418
2225
2255
2245
1911
2206
2164
2111
1935
2068
2284
2036
1920
2425
2543
1903
2447
2219
1916
1965
2596
2240
2595
2118
2372

(o)l I o) o) Bie) Il «) R e) Mie) i o) N e) Mo ) I o) Bio) B ) B o) i o) Ml o) M o> B o) B o ) B¢ i@ ) B o> B> i ) B o> B o> B e ) Bl o ) M@ i@ ) B @) il @ i o> B o> B @) BN 2 I o > Bl o) Bl @ ) B o> B @) i o> B @) B o> B o) B o> B o) B @) (@) i@ ) i @ B @ > B » >4

6
6
6

Pun Pun

Fat Att WWe
2.50 3.32 -0.82
2.00 1.55 0. 45
3.50 4.32 -0.82
3.00 2.67 0.33
4.50 4.22 0. 28
2.50 3.59 -1.09
4.00 3.93 0.07
4.00 3.06 0. 94
4.00 3.83 0. 17
1.50 1.99 -0. 49
2.50 2.41 0.09
1.00 2.29 -1.29
1.50 2.11 -0.61
1.50 3.37 -1.87
3.50 3.43 0.07
3.00 2.96 0. 04
2.00 1.24 0.76
1.50 2.93 -1.43
3.50 3.04 0. 46
4.50 4.69 -0.19
3.00 3.37 -0. 37
4.00 3.27 0.73
3.00 2.43 0.57
2.00 1.95 0.05
3.50 3.84 -0.34
3.50 3.24 0. 26
2.50 1.44 1.06
4.00 4.95 -0.95
4.00 4.06 -0. 06
4.00 2.24 1.76
1.50 3.12 -1.62
3.50 3.86 -0. 36
2.50 3.02 -0.52
3.50 3.29 0.21
3.50 4.08 -0.58
1.50 1.82 -0.32
3.50 2.84 0. 66
2.50 2.87 -0.37
3.00 2.16 0. 84
2.50 1.89 0.61
2.50 2.42 0.08
4.00 2.55 1.45
2.00 2.75 -0.75
2.001.22 0.78
4.50 3.58 0.92
4.50 3.89 0.61
2.50 1.26 1.24
4.00 5.06 -1.06
3.50 2.82 0.68
1.00 2. 07 -1.07
2.501.401.1
5.00 4.30 0.7
3.00 3.56 -0.56
4.00 4.45 -0.45
3.00 2.71 0. 29
4.00 2.95 1.05

Med
Avv.
2073
2137
2259
2174
2347
2110
2303
2277
2192
2091
2133
2060
2051
2011
2232
2070
2107
2029
2255
2341
2163
2287
2183
2072
2228
2164
2149
2216
2308
2250
2083
2274
2139
2205
2097
2067
2217
2193
2241
2080
2149
2334
2076
2159
2296
2410
2144
2124
2244
2037
2204
2412
2164
2379
2173
2371

Per f

2017
2013
2317
2174
2541
2054
2429
2403
2318
1898
2077
1788
1858
1819
2290
2071
2035
1836
2313
2535
2164
2413
2184
1948
2286
2222
2093
2342
2434
2375
1891
2332
2140
2263
2155
1875
2275
2137
2242
2023
2093
2460
1952
2035
2490
2604
1914
2250
2302
1765
2148
2686
2165
2505
2174
2497

Anno

Nasc

1993
1967
1986
1961
1977

1967
1966
1987
1962
1947
1992
1994
1967
1985
1972
1967
1959
1957
1965
1987
1977
1971
1959
1965
1970
1975
1964
1966
1990
1979
1970
1954
1975
1965
1958
1975
1981
1965
1974
1971
1992
1979
1989
1992
1983
1961
1982
1971
1960
1955
1978
1992
1980
1970
1960
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FI DE
818070
827657
2907127
803928
2904292
5200989
800180
14100568
814121
814989
804444
833444
846880
845264
812668
815063
827878
810550
800805
4162714
630551
811688
814334
818569
811394
801615
849138
409081
900788
819751
4667611
5201446
801399
804665
805637
827967
1403028
824623
805203
833738
814008
822450
819913
824119
815837
2905434
863696
5201047
804401
801666
1271085
14104369
825263
14105500
837890
800341

7/30

1D
FSl
129509
104221

101314

104477

104269
104707
102780
122806
126480
134321
100703
113835
110018
111299
109421

123865
101263
109752
121317
106580
134993

103299

107992
103477
105461
102126

105867
106388
109997
102706
118166
101671
100130
100302

139444

103538

100898

124190

101185
105144



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana ' J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
49 1IN Vi shanji Adrian ITA 19416 1.50 2.17 -0.67 2052 1860 1965 M 817139 124464
30 M Zanetti Al berto I TA 2190 6 2.50 3.15 -0.65 2181 2125 1955 M 813508 110419
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana ' J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FarwT=Toe
Italiana ' ' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 M Zanetti Al berto ITA 2190 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2596 0 - 1
2 2 GM  Sunets Andrey UKR 2595 | 31 CM Pedini Dario ITA 2164 1 - O
3 32 CM Locci Damiano ITA 2119 | 3 GM  Epishin Madimr RUS 2592 0 - 1
4 4 GM Rusev Krasimr BUL 2543 | 33 CM Tiengo Davide ITA 2118 1 - O
5 34 CM Astengo Marcello ITA 2117 | 5 GM  Boj kov Dej an BUL 2521 0 - 1
6 6 GM Lalic Bogdan CRO 2517 | 35 M Piantoni Roberto ITA 2111 A%- A
7 36 CM Aghayev M ragha ITA 2106 | 7 GM  Lazic Mroljub SRB 2454 0 - 1
8 8 IM Sal vador Rol and PH 2447 | 37 CM G ancotti Eraldo ITA 2100 1 - O
9 38 Lossi n Sven-hendri k GER 2091 | 9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2443 0 - 1
10 10 IM Borgo Gulio ITA 2433 | 39 CM Piro Valerio ITA 2068 1 - O
11 40 CM De Palma Fabrizio ITA 2054 | 11 FM  Ronbal doni Axel ITA 2425 0 - 1
12 12 |IM Martinez Rolly PH 2418 | 41 CM D Alessio Angelo ITA 2044 1 - 0
13 42 CM Ranfagni Stefano ITA 2036 | 13 IM Vezzosi Paolo ITA 2372 0 - 1
14 14 FM Gonovs Sergejs ITA 2339 | 43 CM Castrogiovanni Carlo ITA 2020 A%- A
15 44 CM D Lascio Savino ITA 2012 | 15 FM CGatterer Florian ITA 2323 0 - 1
16 16 M  Bove Al essandro ITA 2305 | 45 Seyfried d aus CGER 1965 Aw- A
17 46 1N Corbellini Nicola ITA 1964 | 17 FM Dam a Angelo ITA 2291 0 - 1
18 18 |IM Borsos Bogdan UKR 2289 | 47 1N Cardani Roberto ITA 1950 1 - O
19 48 1IN Aim Luca I TA 1945 | 19 M Pomaro Al berto ITA 2284 0 - 1
20 20 FM Drei Andrea ITA 2257 | 49 1IN Vishanji Adrian ITA 1941 1 - 0
21 50 CM Pinto Antonio ITA 1935 | 21 FM Mdla Pietro ITA 2255 0 - 1
22 22 FM Mlina Fabrizio ITA 2245 | 51 1IN Cornaggia Ranieri Do ITA 1933 1 - 0
23 52 CM G annetta Paolo ITA 1930 | 23 CM Stips Felix ITA 2240 A%- A
24 25 Fi scher Marc FRA 2224 | 53 1IN Regorda Massimliano ITA 1920 Apn- A
25 54 1IN Scarabelli Murizio ITA 1916 | 26 FM Sbarra Marco ITA 2219 0 - 1
26 27 Ni el sen Steffen DEN 2206 | 55 1IN Moreschi Mauro ITA 1911 1 - O
27 56 1N Kinbin R chard Conro MAS 1907 | 28 M Guerra Al essandro ITA 2198 0 - 1
28 29 Bol i co Exfelicos PH 2190 | 57 1IN Saba Marco ITA 1903 1 - 0
29 24 IM Martorelli Antonio I TA 2225 | Aps-  F
30 58 1IN Del Noce Roberto | TA 1857 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FarwT=Toe
Italiana ' ' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2596 | 18 |IM Borsos Bogdan 1 UKR 2289 1 - 0
2 15 FM Gatterer Florian 1 ITA 2323 | 2 GM  Sunets Andrey 1 UKR 2595 Ay - A
3 3 GM  Epishin Madimr 1 RUS 2592 | 20 FM Drei Andrea 1 ITA 2257 1 - 0
4 17 FM Dami a Angel o 1 ITA 2291 | 4 GM  Rusev Krasimr 1 BUL 2543 0 - 1
5 5 GM  Boj kov Dej an 1 BUL 2521 | 22 FM Mblina Fabrizio 1 ITA 2245 1 - 0
6 7 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2454 | 27 Ni el sen Steffen 1 DEN 2206 1 - O
7 19 M Pomaro Al berto 1 ITA 2284 | 8 IM Sal vador Rol and 1 PH 2447 1 - O
8 9 IM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2443 | 29 Bol i co Exfelicos 1 PH 2190 1 - O
9 21 FM Mola Pietro 1 ITA 2255 | 10 IM Borgo Gulio 1 ITA 2433 0 - 1
10 11 FM Ronbal doni Axel 1 | TA 2425 | 58 IN Del Noce Roberto 1 ITA 1857 1 - O
11 26 FM Sbarra Marco 1 I TA 2219 | 12 IM  Martinez Rolly 1 PH 2418 A% - A
12 13 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2372 | 28 M Guerra Al essandro 1 ITA 2198 1 - O
13 43 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 2020 | 6 GM Lalic Bogdan 0.5 CRO 2517 0 - 1
14 35 M  Piantoni Roberto 0.5 ITA 2111 | 14 FM Gonovs Sergejs 0.5 ITA 2339 Awn- A
15 24 |IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2225 | 16 M Bove Al essandro 0.5 ITA 2305 0 - 1
16 23 CM Stips Felix 0.5 ITA 2240 | 25 Fi scher Marc 0.5 FRA 2224 Aw- A
17 45 Seyfried d aus 0.5 GER 1965 | 52 CM G annetta Paolo 0.5 ITA 1930 Aw- A
18 53 1IN Regorda Massimiliano 0.5 ITA 1920 | 30 M  Zanetti Alberto 0 ITA 2190 A%- A
19 31 CM Pedini Dario 0 ITA 2164 | 46 IN Corbellini N cola 0 ITA 1964 1 - 0
20 32 CM Locci Dam ano 0 ITA 2119 | 44 CM D Lascio Savino 0 ITA 2012 1 - O
21 33 CM Tiengo Davide 0 ITA 2118 | 48 1IN Aini Luca 0 ITA 1945 Ap- A
22 47 1N Cardani Roberto 0 ITA 1950 | 34 CM Astengo Marcello 0 ITA 2117 0 - 1
23 49 1IN Vishanji Adrian 0 ITA 1941 | 36 CM Aghayev Mragha 0 ITA 2106 0 - 1
24 37 CM G ancotti Eral do 0 ITA 2100 | 50 OCM Pinto Antonio 0 ITA 1935 1 - 0
25 51 1IN Cornaggia Ranieri Do O ITA 1933 | 38 Lossin Sven-hendrik O GER 2091 O - 1
26 39 CM Piro Valerio 0 ITA 2068 | 54 1IN Scarabelli Maurizio O ITA 1916 1 - O
27 55 1N Moreschi Mauro 0 ITA 1911 | 40 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2054 Av- A
28 41 CM D Alessio Angelo 0 ITA 2044 | 56 1IN Kinbin Richard Conro 0 MAS 1907 O - 1
29 57 1IN Saba Marco 0 ITA 1903 | 42 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2036 1- 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FarwT=Toe
Italiana ' ' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 IM Borgo Gulio 2 ITA 2433 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 2 UKR 2596 0 - 1
2 4 G Rusev Krasinir 2 BUL 2543 | 3 GM Epishin Viadimr 2 RUS 2592 Ap- A
3 11 FM Ronbal doni Axel 2 I TA 2425 | 5 GM  Boj kov Dej an 2 BUL 2521 1 - O
4 13 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2372 | 7 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2454 Ay - A
5 19 M  Ponaro Al berto 2 ITA 2284 | 9 IM  Arnaudov G Petar 2 BUL 2443 Ap- A
6 2 GM  Sunets Andrey 1.5 UKR 2595 | 26 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2219 1 - 0O
7 6 GV Lalic Bogdan 1.5 CRO 2517 | 15 FM Gatterer Florian 1.5 ITA 2323 Ax- A
8 12 IM Martinez Rolly 1.5 PH 2418 | 16 M Bove Al essandro 1.5 ITA 2305 Awn- A
9 8 IM Sal vador Rol and 1 PH 2447 | 32 CM Locci Dam ano 1 ITA 2119 0 - 1
10 14 FM G onobvs Sergejs 1 ITA 2339 | 37 CM Gancotti Eraldo 1 ITA 2100 1 - O
11 34 CM Astengo Marcello 1 ITA 2117 | 17 FM Dania Angelo 1 ITA 2291 0 - 1
12 18 |IM Borsos Bogdan 1 UKR 2289 | 35 M Pi ant oni Roberto 1 ITA 2111 1 - O
13 20 FM Drei Andrea 1 ITA 2257 | 39 CM Piro Valerio 1 ITA 2068 Ap- A
14 36 CM Aghayev Mragha 1 ITA 2106 | 21 FM Mdla Pietro 1 ITA 2255 0 - 1
15 22 FM Mdlina Fabrizio 1 I TA 2245 | 45 Seyfried d aus 1 GER 1965 O - 1
16 38 Lossin Sven-hendrik 1 GER 2091 | 23 CM Stips Felix 1 ITA 2240 0 - 1
17 25 Fi scher Marc 1 FRA 2224 | 57 1N Saba Marco 1 ITA 1903 1 - O
18 27 Ni el sen Steffen 1 DEN 2206 | 53 1N Regorda Massimliano 1l ITA 1920 1 - O
19 28 M  CGuerra Al essandro 1 ITA 2198 | 31 CM Pedini Dario 1 ITA 2164 Ax- A
20 29 Bol i co Exfelicos 1 PH 2190 | 56 1IN Kinbin Richard Conro 1 MAS 1907 Aws- A
21 58 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1857 | 52 CM Gannetta Paolo 1 ITA 1930 A% - A
22 48 1IN Aini Luca 0.5 ITA 1945 | 24 |IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2225 Axk- A
23 30 M Zanetti Al berto 0.5 ITA 2190 | 43 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 2020 1 - O
24 40 CM De Palnma Fabrizio 0.5 ITA 2054 | 33 CM Tiengo Davide 0.5 ITA 2118 0 - 1
25 42 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2036 | 55 1IN Mrreschi Mauro 0.5 ITA 1911 1 - O
26 50 CM Pinto Antonio 0 ITA 1935 | 41 CM D Aessio Angelo 0 ITA 2044 1 - 0
27 44 CM D Lascio Savino 0 ITA 2012 | 49 1IN Vishanji Adrian 0 ITA 1941 0 - 1
28 46 1N Corbellini Nicola 0 ITA 1964 | 51 1IN Cornaggia Ranieri Do O ITA 1933 Ax- A
29 54 1N Scarabelli Maurizio 0 ITA 1916 | 47 1N Cardani Roberto 0 ITA 1950 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FarwT=Toe
Italiana ' ' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2596 | 11 FM Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 1 - 0
2 7 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2454 | 2 GM  Sunets Andrey 2.5 UKR 2595 Aws- A
3 3 GM Epishin Viadinir 2.5 RUS 2592 | 13 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2372 Aw- A
4 9 IM  Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2443 | 4 GM  Rusev Krasimr 2.5 BUL 2543 0 - 1
5 5 GM  Boj kov Dej an 2 BUL 2521 | 19 M Pomaro Al berto 2.5 ITA 2284 1 - 0
6 21 FM Mla Pietro 2 I TA 2255 | 6 GM Lal i c Bogdan 2 CRO 2517 Aw- A
7 23 CM  Stips Felix 2 ITA 2240 | 10 IM  Borgo Gulio 2 ITA 2433 0 - 1
8 45 Seyfried d aus 2 GER 1965 | 12 IM Martinez Rolly 2 PH 2418 0 - 1
9 17 FM Dania Angelo 2 ITA 2291 | 14 FM Gonovs Sergejs 2 ITA 2339 Ap- A
10 15 FM Gatterer Florian 2 ITA 2323 | 25 Fi scher Marc 2 FRA 2224 A% - A
11 16 M Bove Al essandro 2 ITA 2305 | 27 Ni el sen Steffen 2 DEN 2206 0 - 1
12 32 CM Locci Dami ano 2 ITA 2119 | 18 |IM Borsos Bogdan 2 UKR 2289 0 - 1
13 31 CM Pedini Dario 1.5 ITA 2164 | 20 FM Drei Andrea 1.5 ITA 2257 0 - 1
14 26 FM Sbharra Marco 1.5 ITA 2219 | 58 1IN Del Noce Roberto 1.5 ITA 1857 1 - O
15 28 M Querra Al essandro 1.5 ITA 2198 | 30 M Zanetti Al berto 1.5 ITA 2190 1 - O
16 39 CM Piro Valerio 1.5 ITA 2068 | 29 Bol i co Exfelicos 1.5 PH 2190 An- A
17 52 CM G annetta Paol o 1.5 ITA 1930 | 33 CM Tiengo Davide 1.5 ITA 2118 0 - 1
18 56 1IN Kinbin Richard Conro1.5 MAS 1907 | 8 IM Sal vador Rol and 1 PH 2447 0 - 1
19 47 1N Cardani Roberto 1 ITA 1950 | 22 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2245 0 - 1
20 24 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2225 | 42 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2036 1 - 0
21 49 1IN Vishanji Adrian 1 ITA 1941 | 34 CM Astengo Marcello 1 ITA 2117 0 - 1
22 35 M Pi antoni Roberto 1 ITA 2111 | 50 OCM Pinto Antonio 1 ITA 1935 1 - 0
23 53 1N Regorda Massimliano 1 ITA 1920 | 36 CM Aghayev Mragha 1 ITA 2106 1 - O
24 37 CM Gancotti Eral do 1 ITA 2100 | 48 1IN Aim Luca 1 ITA 1945 1 - 0
25 57 1N Saba Marco 1 ITA 1903 | 38 Lossin Sven-hendrik 1 GER 2091 1 - 0
26 51 1IN Cornaggia Ranieri Do0.5 ITA 1933 | 40 CM De Palma Fabrizio 0.5 ITA 2054 Aw- A
27 43 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 2020 | 46 1IN Corbellini N cola 0.5 ITA 1964 1 - O
28 55 1IN Moreschi Muro 0.5 ITA 1911 | 44 CM D Lascio Savino 0 ITA 2012 1 - 0
29 41 CM D Alessio Angelo 0 ITA 2044 | 54 1IN Scarabelli Maurizio O ITA 1916 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FarwT=Toe
Italiana ' ' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Rusev Krasimr 3.5 BUL 2543 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2596 Av- A
2 2 GV Sunets Andrey 3 UKR 2595 | 5 GM  Boj kov Dej an 3 BUL 2521 Aw- A
3 12 IM Martinez Rolly 3 PH 2418 | 3 GM Epishin Viadimr 3 RUS 2592 Ap- A
4 18 IM Borsos Bogdan 3 UKR 2289 | 7 GM Lazic Mroljub 8 SRB 2454 Aws- A
5 10 IM Borgo Gulio 3 ITA 2433 | 13 |IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2372 Ap- A
6 27 Ni el sen Steffen 3 DEN 2206 | 11 FM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 0 - 1
7 6 GM Lalic Bogdan 2.5 CRO 2517 | 26 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2219 1 - 0
8 20 FM Drei Andrea 2.5 ITA 2257 | 9 IM  Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2443 1 - 0
9 14 FM Gonopvs Sergejs 2.5 ITA 2339 | 21 FM Mdla Pietro 2.5 ITA 2255 1 - 0
10 33 CM Tiengo Davide 2.5 ITA 2118 | 15 FM Gatterer Florian 2.5 ITA 2323 Awn- A
11 25 Fi scher Marc 2.5 FRA 2224 | 17 FM  Dam a Angel o 2.5 ITA 2291 Aw- A
12 19 M Pomaro Al berto 2.5 ITA 2284 | 28 M Guerra Al essandro 2.5 ITA 2198 1 - 0
13 8 IM Sal vador Rol and 2 PH 2447 | 35 M Pi ant oni Roberto 2 ITA 2111 1 - O
14 34 CM Astengo Marcello 2 ITA 2117 | 16 M Bove Al essandro 2 ITA 2305 0 - 1
15 22 FM Mlina Fabrizio 2 ITA 2245 | 37 CM Gancotti Eraldo 2 ITA 2100 Apn- A
16 29 Bol i co Exfelicos 2 PH 2190 | 23 CM Stips Felix 2 ITA 2240 0 - 1
17 45 Seyfried C aus 2 GER 1965 | 24 IM  Martorelli Antonio 2 ITA 2225 0 - 1
18 53 1IN Regorda Massiniliano 2 ITA 1920 | 32 CM Locci Dam ano 2 ITA 2119 0 - 1
19 57 1IN Saba Marco 2 ITA 1903 | 39 CM Piro Valerio 2 ITA 2068 Av- A
20 30 M Zanetti Alberto 1.5 ITA 2190 | 55 1IN Moreschi Mwuro 1.5 ITA 1911 1 - O
21 52 CM G annetta Paol o 1.5 ITA 1930 | 31 CM Pedini Dario 1.5 ITA 2164 0 - 1
22 58 1N Del Noce Roberto 1.5 ITA 1857 | 43 CM Castrogiovanni Carlo 1.5 ITA 2020 Aw- A
23 36 CM Aghayev Mragha 1 ITA 2106 | 56 1IN Kinbin Richard Conro1.5 MAS 1907 1 - O
24 40 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 2054 | 38 Lossin Sven-hendrik 1 GER 2091 1 - O
25 48 1IN Ainm Luca 1 ITA 1945 | 41 CM D Alessio Angelo 1 ITA 2044 1 -0
26 42 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2036 | 51 1IN Cornaggia Ranieri Do 1 ITA 1933 1 - 0
27 50 CM Pinto Antonio 1 I TA 1935 | 47 1IN Cardani Roberto 1 ITA 1950 1 - O
28 46 1IN Corbellini N cola 0.5 ITA 1964 | 49 1IN Vishanji Adrian 1 ITA 1941 Aw- A
29 54 1N Scarabelli Maurizio 0 ITA 1916 | 44 CM D Lascio Savino 0 ITA 2012 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FarwT=Toe
Italiana ' ' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Solodovnichenko Yuri 4.5 UKR 2596 | 2 GM  Surets Andrey 3.5 UKR 2595 Aw- A
2 11 FM Ronbal doni Axel 4 I TA 2425 | 4 GM Rusev Krasimr 4 BUL 2543 A%- A
3 3 GM  Epishin Madimr 3.5 RUS 2592 | 14 FM Gonovs Sergejs 3.5 ITA 2339 1-0
4 5 GM  Boj kov Dej an 3.5 BUL 2521 | 12 IM Martinez Rolly 3.5 PH 2418 1 - 0
5 13 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2372 | 6 GM Lalic Bogdan 3.5 CRO 2517 Aw- A
6 7 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2454 | 19 M Pomaro Al berto 3.5 ITA 2284 Aw- A
7 18 |IM Borsos Bogdan 3.5 UKR 2289 | 10 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2433 Aw- A
8 15 FM Gatterer Florian 3 ITA 2323 | 20 FM Drei Andrea 3.5 ITA 2257 1- 0
9 24 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2225 | 8 IM Sal vador Rol and 3 PH 2447 0 - 1
10 16 M Bove Al essandro 3 ITA 2305 | 25 Fi scher Marc 8 FRA 2224 1 - 0O
11 17 FM Damia Angel o 3 ITA 2291 | 27 Ni el sen Steffen 3 DEN 2206 Awp- A
12 23 CM Stips Felix 3 ITA 2240 | 32 CM Locci Dam ano 3 ITA 2119 0 - 1
13 33 CM Tiengo Davide 3 ITA 2118 | 22 FM Mdlina Fabrizio 2.5 ITA 2245 0 - 1
14 9 IM  Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2443 | 30 M Zanetti Al berto 2.5 ITA 2190 1 - 0
15 21 FM Mdla Pietro 2.5 ITA 2255 | 57 IN Saba Marco 2.5 ITA 1903 1 - 0
16 26 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2219 | 31 CM Pedini Dario 2.5 ITA 2164 1 - 0
17 39 CM Piro Valerio 2.5 ITA 2068 | 28 M Guerra Al essandro 2.5 ITA 2198 0 - 1
18 37 CM G ancotti Eraldo 2.5 ITA 2100 | 29 Bol i co Exfelicos 2 PH 2190 A% - A
19 34 CM Astengo Marcello 2 ITA 2117 | 42 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2036 1 - O
20 35 M Pi antoni Roberto 2 ITA 2111 | 53 1IN Regorda Massimliano 2 ITA 1920 1 - O
21 36 CM Aghayev M ragha 2 ITA 2106 | 45 Seyfried d aus 2 GER 1965 Av- A
22 40 CM De Palma Fabrizio 2 ITA 2054 | 48 1IN A m Luca 2 ITA 1945 1 - O
23 43 CM Castrogiovanni Carlo 2 ITA 2020 | 50 CM Pinto Antonio 2 ITA 1935 Ax- A
24 49 1IN Vishanji Adrian 1.5 ITA 1941 | 58 1IN Del Noce Roberto 2 ITA 1857 0 - 1
25 56 1IN Kinbin Richard Conro1.5 MAS 1907 | 55 1IN Mreschi Mauro 1.5 ITA 1911 1 - O
26 38 Lossin Sven-hendrik 1 GER 2091 | 52 CM G annetta Paolo 1.5 ITA 1930 A%- A
27 47 1IN Cardani Roberto 1 ITA 1950 | 41 CM D Aessio Angelo 1 ITA 2044 Ap- A
28 44 CM D Lascio Savino 0.5 ITA 2012 | 46 1IN Corbellini Ncola 1 ITA 1964 1 - 0
29 51 1IN Cornaggia Ranieri Do 1 ITA 1933 | 54 1N Scarabelli Maurizio 0.5 ITA 1916 Av- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe TR VI - 5 "5 ERGAMO (0904020A)
[taliana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

GM  UKR El o FI DE: 2596 Perf: 2686 Media: 2412.50 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N30 M Zanetti Al berto I TA 2190 406 0.92 1 1 1

2 B 18 |IM Borsos Bogdan UKR 2289 307 0.86 1 2 2

3 N10 IM Borgo Gulio | TA 2433 163 0.72 1 3 3

4 B 11 FM Ronbal doni Axel I TA 2425 171 0.73 1 4 4

5 N 4 GM Rusev Krasimr BUL 2543 53 0.57 Avy 4 4

6 B 2 GM  Sumets Andrey UKR 2595 1 0.5 Ay 4 4
4.3 4 4

GM UKR El o FI DE: 2595 Perf: 2505 Media: 2379.50 WWe: -0.45
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 31 CM Pedini Dario ITA 2164 431 0.92 1 1 1
2 N 15 FM Gatterer Florian ITA 2323 272 0.83 Ay 1 1
3 B 26 FM Sbarra Marco ITA 2219 376 0.91 1 2 2
4 N7 GM Lazic Mroljub SRB 2454 141 0.69 Ay 2 2
5B5 GM Boj kov Dej an BUL 2521 74 0.6 Ay 2 2
6 N 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2596 -1 0.5 Ay 2 2
4. 45 2 2

GM RUS El o FI DE: 2592 Perf: 2535 Media: 2341.33 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Locci Dam ano I TA 2119 473 0.92 1 1 1
2 B 20 FM Drei Andrea | TA 2257 335 0.88 1 2 2
3 N 4 GM Rusev Krasimr BUL 2543 49 0.57 A 2 2
4 B 13 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 220 0.78 Ay 2 2
5 N 12 IM Martinez Rolly PH 2418 174 0.73 Ay 2 2
6 B 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 253 0.81 1 3 3
4. 69 3 3

GM BUL El o FI DE: 2543 Perf: 2604 Media: 2410.83 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Tiengo Davide I TA 2118 425 0.92 1 1 1
2 N 17 FM Danmia Angelo I TA 2291 252 0.81 1 2 2
3 B3 GM  Epishin Madimr RUS 2592 -49 0.43 Ay 2 2
4 N 9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2443 100 0.64 1 3 3
5B 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2596 -53 0.43 Ay 3 3
6 N 11 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 118 0.66 Ay 3 3
3.89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe TR VI - 5 "5 ERGAMO (0904020A)
[taliana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

GM BUL El o FI DE: 2521 Perf: 2541 Media: 2347.33 WWe: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N34 CM Astengo Marcello I TA 2117 404 0.92 1 1 1

2 B 22 FM Milina Fabrizio | TA 2245 276 0.83 1 2 2

3 N 11 FM Ronbal doni Axel I TA 2425 96 0.63 O 2 2

4 B 19 M Pomaro Al berto I TA 2284 237 0.8 1 3 3

5 N 2 GM  Sunets Andrey UKR 2595 -74 0.4 Ay 3 3

6 B 12 IM Mrtinez Rolly PH 2418 103 0.64 1 4 4
4.22 4 4

GM CRO El o FI DE: 2517 Perf: 2342 Media: 2216. 67 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B35 M Pi antoni Roberto ITA 2111 406 0.92 Ay 0 0
2 N 43 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2020 497 0.92 1 1 1
3 B 15 FM Gatterer Florian I TA 2323 194 0.75 Ay 1 1
4 N21 FM Mla Pietro I TA 2255 262 0.82 Ay 1 1
5 B 26 FM  Sbarra Marco I TA 2219 298 0.85 1 2 2
6 N 13 IM Vezzosi Paolo I TA 2372 145 0.69 Ay 2 2
4. 95 2 2

GM SRB El o FI DE: 2454 Perf: 2434 Media: 2308. 67 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 CM Aghayev Mragha I TA 2106 348 0.89 1 1 1
2 B 27 Ni el sen Steffen DEN 2206 248 0.81 1 2 2
3 N 13 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 82 0.61 Ay 2 2
4 B 2 GM  Sunets Andrey UKR 2595 -141 0.31 Ay 2 2
5 N 18 |IM Borsos Bogdan UKR 2289 165 0.72 Ay 2 2
6 B 19 M Pomaro Al berto ITA 2284 170 0.72 Ay 2 2
4. 06 2 2

IM  PHI El o FI DE: 2447 Perf: 2250 Media: 2124.33 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM G ancotti Eral do I TA 2100 347 0.89 1 1 1
2 N19 M Pomaro Al berto I TA 2284 163 0.72 0 1 1
3 B 32 CM Locci Damiano I TA 2119 328 0.87 O 1 1
4 N 56 1IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1907 540 0.92 1 2 2
5B 3 M Pi antoni Roberto ITA 2111 336 0.88 1 3 3
6 N 24 IM Martorelli Antonio I TA 2225 222 0.78 1 4 4
5. 06 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe TR VI - 5 "5 ERGAMO (0904020A)
[taliana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

IM  BUL El o FI DE: 2443 Perf: 2317 Media: 2259.17 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 Lossin Sven-hendri k CGER 2091 352 0.89 1 1 1
2 B 29 Bolico Exfelicos PH 2190 253 0.81 1 2 2
3 N19 M Pormaro Al berto | TA 2284 159 0.71 Ay 2 2
4 B 4 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 -1000.36 0 2 2
5 N 20 FM Drei Andrea | TA 2257 186 0.74 0 2 2
6 B30 M Zanetti Al berto I TA 2190 253 0.81 1 3 3
4,32 3 3

IM ITA El o FI DE: 2433 Perf: 2429 Media: 2303.33 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B39 CM Piro Valerio | TA 2068 365 0.9 1 1 1

2 N 21 FM Ml a Pietro I TA 2255 178 0.73 1 2 2

3 B1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2596 -163 0.28 0 2 2

4 N 23 CM Stips Felix I TA 2240 193 0.75 1 3 3

5 B 13 IM Vezzosi Paolo I TA 2372 61 0.58 Ay 3 3

6 N 18 IM  Borsos Bogdan UKR 2289 144 0.69 Ay 3 3
3.93 3 3

FM I TA El o FI DE: 2425 Perf: 2490 Media: 2296.17 WW: 0.92

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N40 CM De Palma Fabrizio | TA 2054 371 0.9 1 1 1

2 B 58 1IN Del Noce Roberto I TA 1857 568 0.92 1 2 2

3 B5 GM  Boj kov Dej an BUL 2521 -96 0.37 1 3 3

4 N 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2596 -1710.27 O 3 3

5 N 27 Ni el sen Steffen DEN 2206 219 0.78 1 4 4

6 B 4 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 -1180.34 Ay 4 4
3.58 4 4

IM  PH El o FI DE: 2418 Perf: 2332 Media: 2274.33 WWe: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 CM D Alessio Angelo I TA 2044 374 0.9 1 1 1
2 N 26 FM Sbarra Marco I TA 2219 199 0.76 Ay 1 1
3 B 16 M Bove Al essandro I TA 2305 113 0.65 Ay 1 1
4 N 45 Seyfried C aus GER 1965 453 0.92 1 2 2
5B 3 GM  Epishin Madimr RUS 2592 -174 0.27 Ay 2 2
6 N5 GM  Boj kov Dej an BUL 2521 -1030.36 0 2 2
3.86 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0904020A)

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana l J' BERGAMO - 17-0

M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe TR VI - 5 "5 ERGAMO (0904020A)
[taliana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

FM |ITA  Elo FIDE 2291 Perf: 2290 Media: 2232.17 W\W: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 46 1IN Corbellini Nicola ITA 1964 327 0.87 1 1 1

2 B4 GM Rusev Krasimr BUL 2543 -2520.19 0 1 1

3 N 34 CM Astengo Marcello ITA 2117 174 0.73 1 2 2

4 B 14 FM Gonovs Sergejs ITA 2339 -48 0.43 Ay 2 2

5 N 25 Fi scher Marc FRA 2224 67 0.59 Ay 2 2

6 B 27 Ni el sen Steffen DEN 2206 85 0.62 Ay 2 2
3.43 2 2

IM  UKR El o FI DE: 2289 Perf: 2403 Media: 2277.17 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 1N Cardani Roberto I TA 1950 339 0.88 1 1 1
2 N1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2596 -3070.14 0 1 1
3 B 35 M Pi antoni Roberto I TA 2111 178 0.73 1 2 2
4 N 32 CM Locci Damiano I TA 2119 170 0.72 1 3 3
5B 7 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -165 0.28 Ay 3 3
6 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2433 -144 0.31 Ay 3 3
3.06 3 3

M I TA El o FI DE: 2284 Perf: 2460 Media: 2334.67 WWe: 1.45

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 48 IN Aim Luca I TA 1945 339 0.88 1 1 1

2 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2447 -1630.28 1 2 2

3 B9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2443 -1590.29 Ay 2 2

4 N 5 GM  Boj kov Dej an BUL 2521 -237 0.2 0 2 2

5B 28 M Querra Al essandro I TA 2198 86 0.62 1 3 3

6 N7 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -170 0.28 Ay 3 3
2.55 3 3

FM I TA El o FI DE: 2257 Perf: 2313 Media: 2255.17 WWe: 0.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 49 1N Vishanji Adrian I TA 1941 316 0.87 1 1 1

2 N3 GM  Epishin Madimr RUS 2592 -3350.12 0 1 1

3 B39 CM Piro Valerio | TA 2068 189 0.75 Ay 1 1

4 N 31 CM Pedini Dario I TA 2164 93 0.63 1 2 2

5B 9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2443 -186 0.26 1 3 3

6 N 15 FM Gatterer Florian | TA 2323 -66 0.41 O 3 3
3.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana ' J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

FM |ITA  Elo FIDE 2255 Perf: 2263 Media: 2205.50 W\We: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 CM Pinto Antonio ITA 1935 320 0.87 1 1 1

2 B10 IM Borgo Gulio I TA 2433 -178 0.27 0 1 1

3 N 36 CM Aghayev Mragha ITA 2106 149 0.7 1 2 2

4 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -2620.18 Ay 2 2

5 N 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 -84 0.38 0 2 2

6 B 57 1IN Saba Marco ITA 1903 352 0.89 1 3 3
3.29 3 3

FM ITA El o FIDE: 2245 Perf: 2155 Media: 2097.83 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 51 1N Cornaggia Ranieri Donmeni«l TA 1933 312 0.86 1 1 1
2 N5 GM  Boj kov Dej an BUL 2521 -276 0.17 0 1 1
3 B 45 Seyfried d aus GER 1965 280 0.84 0 1 1
4 N 47 1IN Cardani Roberto I TA 1950 295 0.85 1 2 2
5 B 37 CM Gancotti Eraldo I TA 2100 145 0.69 Ay 2 2
6 N 33 CM Tiengo Davide ITA 2118 127 0.67 1 3 3
4.08 3 3

CM ITA El o FI DE: 2240 Perf: 2165 Media: 2164.50 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM Gannetta Paolo I TA 1930 310 0.86 Ay 0 0
2 B 25 Fi scher Marc FRA 2224 16 0.52 Ay 0 0
3 N 38 Lossin Sven-hendri k CGER 2091 149 0.7 1 1 1
4 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2433 -1930.25 O 1 1
5 N 29 Bol i co Exfelicos PH 2190 50 0.57 1 2 2
6 B 32 CM Locci Dam ano I TA 2119 121 0.66 O 2 2
3.56 2 2

IM I TA El o FI DE: 2225 Perf: 2140 Media: 2139.60 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B16 M Bove Al essandro I TA 2305 -80 0.39 O 0 0
3 N 48 1IN Aim Luca | TA 1945 280 0.84 Ay 0 0
4 B 42 CM Ranfagni Stefano | TA 2036 189 0.75 1 1 1
5 N 45 Seyfried C aus GER 1965 260 0.82 1 2 2
6 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2447 -2220.22 0 2 2
3.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

FRA El o FI DE: 2224 Perf: 2164 Media: 2163.67 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 1IN Regorda Massimliano I TA 1920 304 0.86 Ay 0 0
2 N 23 CM  Stips Felix I TA 2240 -16 0.48 Ay 0 0
3 B 57 1N Saba Marco I TA 1903 321 0.87 1 1 1
4 N 15 FM Gatterer Florian I TA 2323 -99 0.36 Ay 1 1
5 B 17 FM  Dami a Angel o I TA 2291 -67 0.41 Ay 1 1
6 N 16 M Bove Al essandro I TA 2305 -81 0.39 O 1 1
3.37 1 1

FM I TA El o FI DE: 2219 Perf: 2302 Media: 2244.50 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 1IN Scarabelli Murizio I TA 1916 303 0.86 1 1 1
2 B 12 IM  Martinez Rolly PH 2418 -199 0.24 Ay 1 1
3 N2 GM  Sunets Andrey UKR 2595 -376 0.09 O 1 1
4 B 58 1N Del Noce Roberto | TA 1857 362 0.9 1 2 2
5 N 6 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -298 0.15 0 2 2
6 B 31 CM Pedini Dario I TA 2164 55 0.58 1 3 3
2.82 3 3

DEN El o FI DE: 2206 Perf: 2275 Media: 2217.67 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 1IN Mrreschi Mauro I TA 1911 295 0.85 1 1 1
2 N7 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -248 0.19 0 1 1
3 B 53 1IN Regorda Massiniliano I TA 1920 286 0.84 1 2 2
4 N 16 M Bove Al essandro I TA 2305 -99 0.36 1 3 3
5 B 11 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 -2190.22 0 3 3
6 N 17 FM Damia Angelo I TA 2291 -85 0.38 Ay 3 3
2.84 3 3

M I TA El o FI DE: 2198 Perf: 2222 Media: 2164.17 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1907 291 0.85 1 1 1
2 N 13 IM Vezzosi Paolo | TA 2372 -174 0.27 O 1 1
3 B 31 CM Pedini Dario I TA 2164 34 0.55 Ay 1 1
4 B30 M Zanetti Al berto I TA 2190 8 0.51 1 2 2
5 N 19 WM Pormaro Al berto | TA 2284 -86 0.38 0 2 2
6 N39 CM Piro Valerio | TA 2068 130 0.68 1 3 3
3.24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

PHI El o FIDE: 2190 Perf: 2054 Media: 2110.17 WWe: -1.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 57 1N Saba Marco I TA 1903 287 0.84 1 1 1
2 N9 IM Arnaudov G Petar BUL 2443 -2530.19 0 1 1
3 B 56 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1907 283 0.84 Ay 1 1
4 N39 CM Piro Valerio I TA 2068 122 0.67 Ay 1 1
5 B 23 CM Stips Felix I TA 2240 -50 0.43 0 1 1
6 N 37 CM Gancotti Eraldo I TA 2100 90 0.62 Ay 1 1

3.59 1 1

M | TA El o FI DE: 2190 Perf: 2125 Media: 2181.33 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2596 -406 0.08 0 0 0
2 N 53 IN Regorda Massiniliano I TA 1920 270 0.83 Ay 0 0
3 B 43 CM Castrogi ovanni Carlo I TA 2020 170 0.72 1 1 1
4 N28 M Guerra Al essandro I TA 2198 -8 0.49 0 1 1
5 B 55 1N Moreschi Muro I TA 1911 279 0.84 1 2 2
6 N9 IM Arnaudov G Petar BUL 2443 -2530.19 O 2 2
3.15 2 2

CM ITA El o FI DE: 2164 Perf: 2137 Media: 2193.83 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Sunets Andrey UKR 2595 -4310.08 0 0 0
2 B 46 1IN Corbellini N cola I TA 1964 200 0.76 1 1 1
3 N 28 M CGuerra Al essandro ITA 2198 -34 0.45 Ay 1 1
4 B 20 FM Drei Andrea I TA 2257 -93 0.37 O 1 1
5 N 52 CM Gannetta Paolo I TA 1930 234 0.79 1 2 2
6 N 26 FM Sbarra Marco I TA 2219 -55 0.42 0 2 2
2.87 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2119 Perf: 2375 Media: 2250.00 WWe: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 GM Epishin Madimr RUS 2592 -473 0.08 0 0 0
2 B 44 CM D Lascio Savino I TA 2012 107 0.65 1 1 1
3 N 8 IM  Sal vador Rol and PH 2447 -3280.13 1 2 2
4 B 18 |IM Borsos Bogdan UKR 2289 -1700.28 0 2 2
5 N 53 1IN Regorda Massiniliano I TA 1920 199 0.76 1 3 3
6 N 23 CM Stips Felix I TA 2240 -1210.34 1 4 4
2.24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

cM I TA El o FIDE: 2118 Perf: 2174 Media: 2173.33 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 GM Rusev Krasimr BUL 2543 -425 0.08 O 0 0
2 B 48 IN Am Luca I TA 1945 173 0.73 Ay 0 0
3 N40 CM De Palnma Fabrizio | TA 2054 64 0.59 1 1 1
4 N 52 CM Gannetta Paolo I TA 1930 188 0.74 1 2 2
5 B 15 FM Gatterer Florian I TA 2323 -205 0.24 Ay 2 2
6 B 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2245 -1270.33 0 2 2
2.71 2 2

CcM ITA El o FIDE: 2117 Perf: 2174 Media: 2174.00 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Boj kov Dej an BUL 2521 -404 0.08 0 0 0
2 N 47 1IN Cardani Roberto I TA 1950 167 0.72 1 1 1
3 B 17 FM  Dami a Angel o I TA 2291 -174 0.27 O 1 1
4 N 49 1IN Vishanji Adrian I TA 1941 176 0.73 1 2 2
5B 16 M Bove Al essandro | TA 2305 -188 0.26 0 2 2
6 B 42 CM Ranfagni Stefano I TA 2036 81 0.61 1 3 3
2.67 3 3

M I TA El o FI DE: 2111 Perf: 2242 Media: 2241.17 WW: 0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 GM Lalic Bogdan CRO 2517 -406 0.08 Ay 0 0
2 B 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 -2280.21 Ay 0 0
3 N 18 |IM Borsos Bogdan UKR 2289 -178 0.27 O 0 0
4 B 50 CM Pinto Antonio I TA 1935 176 0.73 1 1 1
5 N 8 IM  Sal vador Rol and PH 2447 -3360.12 0 1 1
6 B 53 1N Regorda Massinliano I TA 1920 191 0.75 1 2 2
2.16 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2106 Perf: 2017 Media: 2073.67 WWe: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -348 0.11 0 0 0
2 N 49 1IN Vishanji Adrian I TA 1941 165 0.72 1 1 1
3 B 21 FM Mla Pietro I TA 2255 -1490.3 O 1 1
4 N 53 1IN Regorda Massimliano I TA 1920 186 0.74 O 1 1
5 B 56 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1907 199 0.76 1 2 2
6 B 45 Seyfried O aus GER 1965 141 0.69 Ay 2 2
3.32 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

CcM ITA El o FI DE: 2100 Perf: 2184 Media: 2183.50 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2447 -347 0.11 O 0 0
2 B 50 CM Pinto Antonio I TA 1935 165 0.72 1 1 1
3 N 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 -2390.2 0 1 1
4 B 48 IN Aim Luca I TA 1945 155 0.71 1 2 2
5 N 22 FM Ml ina Fabrizio I TA 2245 -145 0.31 Ay 2 2
6 B 29 Bolico Exfelicos PH 2190 -90 0.38 Ay 2 2
2.43 2 2

GER El o FI DE: 2091 Perf: 1891 Media: 2083.83 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2443 -3520.11 O 0 0
2 N 51 1IN Cornaggia Ranieri Domeni«l TA 1933 158 0.71 1 1 1
3 B 23 CM Stips Felix I TA 2240 -149 0.3 O 1 1
4 N 57 1IN Saba Marco | TA 1903 188 0.74 0 1 1
5 N 40 CM De Palma Fabrizio | TA 2054 37 0.55 0 1 1
6 B 52 CM Gannetta Paolo I TA 1930 161 0.71 Ay 1 1
3.12 1 1

cM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2093 Media: 2149.50 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 IM Borgo Gulio | TA 2433 -3650.1 O 0 0
2 B 54 1IN Scarabelli Maurizio I TA 1916 152 0.7 1 1 1
3 N 20 FM Drei Andrea I TA 2257 -189 0.25 Ay 1 1
4 B 29 Boli co Exfelicos PH 2190 -122 0.33 Ay 1 1
5 N 57 1N Saba Marco I TA 1903 165 0.72 Ay 1 1
6 B28 M Guerra Al essandro I TA 2198 -1300.32 0 1 1
2.42 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2054 Perf: 2071 Media: 2070.50 WWe: 0.04

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 11 FM  Ronbal doni Axel I TA 2425 -371 0.1 0 0 0

2 N 55 1IN Mreschi Mauro ITA 1911 143 0.69 Ay 0 0

3 B 33 CM Tiengo Davide I TA 2118 -64 0.41 0 0 0

4 N 51 1IN Cornaggi a Ranieri Domeni(l TA 1933 121 0.66 Ay 0 0

5 B 38 Lossin Sven-hendri k GER 2091 -37 0.45 1 1 1

6 B 48 1IN Aim Luca I TA 1945 109 0.65 1 2 2
2.96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe TR VI - 5 "5 ERGAMO (0904020A)
[taliana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

CcM ITA El o FI DE: 2044 Perf: 1819 Media: 2011.83 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM  Martinez Rolly PH 2418 -374 0.1 0 0 0
2 B 56 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1907 137 0.68 0 0 0
3 N50 CM Pinto Antonio I TA 1935 109 0.65 O 0 0
4 B 54 1N Scarabelli Murizio I TA 1916 128 0.67 1 1 1
5 N 48 IN Aim Luca I TA 1945 99 0.64 0 1 1
6 N 47 1IN Cardani Roberto I TA 1950 94 0.63 Ay 1 1
3.37 1 1

CM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 1952 Media: 2076.83 WWe: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Vezzosi Paolo I TA 2372 -3360.12 0 0 0
2 N 57 1IN Saba Marco I TA 1903 133 0.68 O 0 0
3 B 55 IN Moreschi Mauro I TA 1911 125 0.67 1 1 1
4 N 24 |IM Mrtorelli Antonio I TA 2225 -1890.25 0 1 1
5 B 51 1N Cornaggia Ranieri Domeni«l TA 1933 103 0.64 1 2 2
6 N 34 CM Astengo Marcello I TA 2117 -81 0.39 O 2 2
2.75 2 2

CM ITA El o FI DE: 2020 Perf: 2077 Media: 2133.67 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 -3190.13 Ay 0 0
2 B 6 GM Lal i c Bogdan CRO 2517 -497 0.08 O 0 0
3 N30 M Zanetti Al berto I TA 2190 -1700.28 0 0 0
4 B 46 IN Corbellini N cola I TA 1964 56 0.58 1 1 1
5 N 58 1N Del Noce Roberto I TA 1857 163 0.72 Ay 1 1
6 B 50 CM Pinto Antonio I TA 1935 85 0.62 Ay 1 1
2.41 1 1

cM I TA El o FI DE: 2012 Perf: 1836 Media: 2029.00 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Gatterer Florian I TA 2323 -3110.14 O 0 0
2 N 32 CM Locci Dam ano I TA 2119 -107 0.35 O 0 0
3 B 49 1IN Vishanji Adrian I TA 1941 71 0.6 0 0 0
4 N 55 1IN Moreschi Mauro I TA 1911 101 0.64 O 0 0
5 N 54 1IN Scarabelli Maurizio I TA 1916 96 0.63 Ay 0 0
6 B 46 1IN Corbellini N cola I TA 1964 48 0.57 1 1 1
2.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

CER El o FI DE: 1965 Perf: 2148 Media: 2204.83 WWwe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 M Bove Al essandro I TA 2305 -3400.12 Ay 0 0

2 B 52 CM Gannetta Paolo I TA 1930 35 0.55 Av 0 0

3 N 22 FM Mlina Fabrizio | TA 2245 -2800.16 1 1 1

4 B 12 |IM Mrtinez Rolly PH 2418 -453 0.08 0 1 1

5 B 24 IM MNartorelli Antonio I TA 2225 -2600.18 0 1 1

6 N 36 CM Aghayev Mragha I TA 2106 -1410.31 Ay 1 1
1.4 1 1

IN ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1788 Media: 2060.17 WWe: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 FM Danmia Angelo I TA 2291 -3270.13 0 0 0
2 N3 CM Pedini Dario I TA 2164 -2000.24 0 0 0
3 B 51 1IN Cornaggia Ranieri Domeni(l TA 1933 31 0.54 Ay 0 0
4 N 43 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2020 -56 0.42 0 0 0
5 B 49 1IN Vishanji Adrian ITA 1941 23 0.53 Av 0 0
6 N 44 CM D Lascio Savino I TA 2012 -48 0.43 0 0 0
2.29 0 0

IN ITA El o FI DE: 1950 Perf: 1898 Media: 2091.00 WWe: -0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 |IM Borsos Bogdan UKR 2289 -3390.12 0 0 0
2 B 34 CM Astengo Marcello I TA 2117 -167 0.28 0 0 0
3 N 54 1IN Scarabelli Murizio I TA 1916 34 0.55 1 1 1
4 B 22 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2245 -2950.15 O 1 1
5 N50 CM Pinto Antonio | TA 1935 15 0.52 0 1 1
6 B 41 CM D Alessio Angelo I TA 2044 -94 0.37 Ay 1 1
1.99 1 1

IN ITA El o FI DE: 1945 Perf: 2013 Media: 2137.50 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B19 M Pormaro Al berto | TA 2284 -3390.12 0 0 0
2 N 33 CM Tiengo Davide ITA 2118 -1730.27 Ay 0 0
3 B 24 IM Martorelli Antonio | TA 2225 -2800.16 Ay 0 0
4 N 37 CM Gancotti Eraldo I TA 2100 -1550.29 0 0 0
5 B 41 CM D Alessio Angel o I TA 2044 -99 0.36 1 1 1
6 N 40 CM De Palma Fabrizio I TA 2054 -1090.35 0 1 1
1.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

(0904020A)

IN ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1860 Media: 2052.17 WWe: -0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N20 FM Drei Andrea | TA 2257 -316 0.13 0 0 0
2 B 36 CM Aghayev Mragha I TA 2106 -1650.28 0 0 0
3 N 44 CM D Lascio Savino I TA 2012 -71 0.4 1 1 1
4 B 34 CM Astengo Marcello I TA 2117 -176 0.27 O 1 1
5 N 46 IN Corbellini Nicola I TA 1964 -23 0.47 Ay 1 1
6 B 58 1IN Del Noce Roberto | TA 1857 84 0.62 0 1 1
2.17 1 1

CM ITA El o FI DE: 1935 Perf: 2023 Media: 2080.00 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B21 FM Mla Pietro | TA 2255 -3200.13 O 0 0
2 N 37 CM Gancotti Eraldo I TA 2100 -1650.28 0 0 0
3 B 41 CM D Aessio Angelo I TA 2044 -109 0.35 1 1 1
4 N3 M Pi antoni Roberto I TA 2111 -176 0.27 O 1 1
5 B 47 1IN Cardani Roberto I TA 1950 -15 0.48 1 2 2
6 N 43 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2020 -85 0.38 Ay 2 2
1.89 2 2

IN ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1858 Media: 2051.00 WWe: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2245 -3120.14 0 0 0
2 B 38 Lossin Sven-hendri k CGER 2091 -158 0.29 0 0 0
3 N 46 1IN Corbellini N cola I TA 1964 -31 0.46 Ay 0 0
4 B 40 CM De Palma Fabrizio I TA 2054 -121 0.34 Ay 0 0
5 N 42 CM Ranfagni Stefano I TA 2036 -1030.36 0 0 0
6 B 54 1IN Scarabelli Maurizio I TA 1916 17 0.52 Ay 0 0
2.11 0 0

CM ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1948 Media: 2072.50 WWe: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 CM Stips Felix I TA 2240 -310 0. 14 Ay 0 0
2 N 45 Seyfried C aus GER 1965 -35 0.45 Ay 0 0
3 N 58 1IN Del Noce Roberto | TA 1857 73 0.6 Ay 0 0
4 B 33 CM Tiengo Davide I TA 2118 -188 0.26 0 0 0
5 B 31 CM Pedini Dario I TA 2164 -2340.21 O 0 0
6 N 38 Lossin Sven-hendrik GER 2091 -1610.29 Ay 0 0
1.95 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVe TR VI - 5 "5 ERGAMO (0904020A)
[taliana l J' BERGAMO - 17-07-2009 - 19-07-2009

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 2035 Media: 2159.33 WWe: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 Fi scher Marc FRA 2224 -304 0.14 Ay 0 0
2 B 30 M Zanetti Al berto I TA 2190 -270 0.17 Ay 0 0
3 N 27 Ni el sen Steffen DEN 2206 -286 0.16 0 0 0
4 B 36 CM Aghayev Mragha I TA 2106 -186 0.26 1 1 1
5 B 32 CM Locci Dami ano I TA 2119 -1990.24 O 1 1
6 N 35 M Pi antoni Roberto ITA 2111 -1910.25 O 1 1
1.22 1 1

IN I TA El o FI DE: 1916 Perf: 1765 Media: 2037.67 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 FM  Sbarra Marco I TA 2219 -3030.14 0 0 0
2 N 39 CM Piro Valerio I TA 2068 -152 0.3 0 0 0
3 B 47 1IN Cardani Roberto I TA 1950 -34 0.45 O 0 0
4 N41 CM D Aessio Angelo | TA 2044 -128 0.33 0 0 0
5 B 44 CM D Lascio Savino ITA 2012 -96 0.37 Ay 0 0
6 N 51 1IN Cornaggia Ranieri Domeni«l TA 1933 -17 0.48 Ay 0 0
2.07 0 0

IN I TA El o FIDE: 1911 Perf: 1875 Media: 2067.50 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 Ni el sen Steffen DEN 2206 -2950.15 0 0 0
2 B 40 CM De Palma Fabrizio | TA 2054 -1430.31 Ay 0 0
3 N 42 CM Ranfagni Stefano I TA 2036 -1250.33 0 0 0
4 B 44 CM D Lascio Savino I TA 2012 -101 0.36 1 1 1
5 N30 M Zanetti Alberto I TA 2190 -2790.16 0 1 1
6 N 56 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1907 4 0.51 0 1 1
1.82 1 1

1IN MAS El o FI DE: 1907 Perf: 2093 Media: 2149.33 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 M Guerra Al essandro I TA 2198 -2910.15 O 0 0
2 N41 CM D Alessio Angelo | TA 2044 -137 0.32 1 1 1
3 N 29 Bol i co Exfelicos PH 2190 -2830.16 Ay 1 1
4 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2447 -540 0.08 0 1 1
5 N 36 CM Aghayev M ragha I TA 2106 -199 0.24 0 1 1
6 B 55 1N Moreschi Muro I TA 1911 -4 0.49 1 2 2
1. 44 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0904020A)

Scacchistica FrwT=Tone
Italiana ' J' BERGAMO - 17-0

IO EENNAINE

Z2 0 zZz2W®WZ2 0

ZmzwZz

07-05-2024

I TA

I TA

El o FI DE: 1903

Cat

c™M

None

Boli co Exfelicos
Ranf agni St ef ano

Fi scher Marc

Lossin Sven-hendrik
Piro Valerio

Mol a Pietro

El o FI DE: 1857

Cat

None

Ronbal doni  Axel
G annetta Paol o
Sbarra Marco
Cast r ogi ovanni
Vi shanji Adrian

Carlo

Perf: 1914 Media: 2144.00 W We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
PH 2190 -2870.16 0
I TA 2036 -1330.32 1
FRA 2224 -3210.13 0
GER 2091 -1880.26 1
I TA 2068 -165 0.28 Ay
I TA 2255 -3520.11 0

1.26

Perf: 2035 Media: 2107. 00

Fed FIDE Ital Dif Exp R F
1F

I TA 2425 -568 0.08 0

I TA 1930 -73 0.4 Ay

I TA 2219 -3620.1 0

I TA 2020 -163 0.28 Ay

I TA 1941 -84 0.38 1

1.24
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